АДМИНИСТРАЦИЯ РОВЕНЬСКОГО РАЙОНАБЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИРовеньки

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января 2024 г. № 11

О внесении изменений в постановление администрации Ровеньскогорайона от 29 декабря 2014 года № 1060 «О создании межведомственнойкомиссии по обследованию антитеррористической защищенностиобъектов, расположенных на территории Ровеньского района»

В целях повышения эффективности взаимодействия структурныхподразделений администрации Ровеньского района, в связи с кадровымиизменениями среди членов межведомственной комиссии по обследованиюантитеррористической защищенности объектов, расположенных на территорииРовеньского района администрация Ровеньского района постановляет:1. Внести изменения в постановление администрации Ровеньскогорайона от 29 декабря 2014 года № 1060 «О создании межведомственнойкомиссии по обследованию антитеррористической защищенности объектов,расположенных на территории Ровеньского района» изложив составмежведомственной комиссии по обследованию антитеррористическойзащищенности объектов, расположенных на территории Ровеньского района вновой редакции (прилагается).2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителяглавы администрации Ровеньского района по безопасности Пигунова С.П.

Глава администрацииРовеньского района Т.В. Киричкова

Приложениек постановлению администрацииРовеньского районаот 19 января 2024 г. № 11
Составмежведомственной комиссии по обследованию антитеррористическойзащищенности объектов, расположенных на территории Ровеньского района(новая редакция)

ПигуновСергей Петрович - заместитель главы администрации Ровеньскогорайона по безопасности - председатель комиссии

КравцовНиколай Петрович - заместитель начальника ОМВД России поРовеньскому району — начальник полиции —заместитель председателя комиссии (посогласованию)
СтепановАндрейАлександрович

- помощник главы администрации Ровеньскогорайона — секретарь антитеррористическойкомиссии — секретарь межведомственнойкомиссии
Члены комиссии:

МарченкоАлександр Павлович - начальник отдела по безопасности администрацииРовеньского района
ЛысенкоМаксим Сергеевич - врио начальника отдела в г. Валуйки УФСБ Россиипо Белгородской области (по согласованию)
СоловьевДмитрий Юрьевич - начальник ОНД и ПР по Ровеньскому району УНДи ПР ГУ МЧС России по Белгородской области (посогласованию)
ЕгипкоАндрей Павлович - начальник ОУУП и ПДН ОМВД России поРовеньскому району (по согласованию)
Ефименко
Светлана Николаевна

- заместитель начальника управления капитальногостроительства, транспорта, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса администрацииРовеньского района — начальник отделакапитального строительства и транспорта
ЗубковаМарина Андреевна - начальник управления культуры, туризма,молодежной политики и спорта администрацииРовеньского района

ШестопаловЮрий Николаевич - главный врач ОГБУЗ «Ровеньская ЦРБ» (посогласованию)
БекетоваМарина Алексеевна - начальник управления образования администрацииРовеньского района
ЗабараВиктор Иванович - начальник Ровеньского РЭС филиала ПАО «МРСКЦентра» - «Белгородэнерго» (по согласованию)
ХлапонинСергейАлександрович

- начальник Ровеньской газовой службы филиала«Восточное объединение по эксплуатации газовогохозяйства» (по согласованию)
ЗлобинГеннадий Иванович - начальник участка «Ровеньский район», филиала«Белгородский», ГУП «Белводоканал» (посогласованию)